[image: braso]
[image: C:\Users\Iamm\Documents\MEGAsync\Logo UFS.png][image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE – UFS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA – POSGRAP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E BIODIVERSIDADE – PPGAGRI

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO REMOTA EM BANCA EXAMINADORA

[bookmark: _GoBack]Declaro que no dia Clique ou toque aqui para inserir o texto., às Clique ou toque aqui para inserir o texto. horas participei, de forma remota com os demais membros deste ato público, da banca examinadora de Escolher um item. Escolher um item. do discente Clique ou toque aqui para inserir o texto. do Programa de Pós-Graduação em Agricultura e Biodiversidade (PPGAGRI) da Universidade Federal de Sergipe (UFS). Considerando o trabalho avaliado, as arguições de todos os membros da banca e as respostas dadas pelo discente, formalizo para fins de registro, minha decisão de que o discente está Escolher um item..

Atenciosamente,

Prof(a) Dr(a) Clique ou toque aqui para inserir o texto.
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

image1.jpeg

image2.png
>
joe
-

(21

image3.png